

Hirth Fahrzeugbau GmbH
 Gewerbegebiet Breite
 Michael Hirth
 Feldbergstr. 2
 78652 Deißlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901850
 Kundennr.: 50293
 Datum: 26. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220902221 vom 23.09.2022: Externe Belegnr. W2129687/600831:				
1	42751	3001453	BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg	30	Stück	2,06	61,80
2	30021	3005039	Kantenschutzprofil, m. Metallklemmband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,20 kg	100	Stück	3,80	380,00
3	40245	3003570	Kegelrollenlager 30203, Ø 17/40 x 13,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg	20	Stück	2,62	52,40
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008439 *** Ihre Belegnr.: W2127414/600675				
4	700220	3003490	Handgriff für Handbremshebel SCHLEGL Handgriff für Handbremshebel	8	Stück	3,47	27,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220902221				530,31
6	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220902221				540,21

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
 Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901850

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							540,21
19% MwSt.							102,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							642,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901850 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,444

Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH
Gewerbegebiet Breite
Michael Hirth
Feldbergstr. 2
78652 Deißlingen
Deutschland